КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  13.09.2012г.  № 136
           г. Шумиха

Об утверждении положения об Общественной палате

Шумихинского района Курганской области
В соответствии с Уставом Шумихинского района Курганской области Шумихинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить положение об Общественной палате Шумихинского района Курганской области согласно приложению.

2.   Признать утратившим силу решение Шумихинской районной Думы от 25.11.2011 г. № 41 «Об утверждении положения об Общественной палате Шумихинского района Курганской области».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике.

Председатель
Шумихинской районной Думы
А.Ф.Устинов
Глава Шумихинского района                                                                           А.М. Букреев